
Ogłoszenia parafialne
XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA

14 września 2024

Przeżywamy dziś XXIV Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. To dzień naszego odpustu1.
parafialnego. Na godz. 12.30 zapraszamy do ogrodu parafialnego na wspólne świętowanie oraz
dziękczynienie za 25 lat istnienia naszej parafii. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy włączyli się
w przygotowanie dzisiejszej uroczystości, zarówno liturgii w kościele, jak też biesiadowania w
ogrodzie parafialnym.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:2.

w poniedziałek, 16 września, wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, papieża, i
Cypriana, biskupa;
w środę 18 września, święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski, zwłaszcza dzieci
i młodzieży oraz Liturgicznej Służby Ołtarza; na godz. 17.45 zapraszamy ministrantów i
lektorów oraz ich rodziny – msza św. sprawowana będzie w ich intencji;
w piątek, 20 września, wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, prezbitera,
Pawła Chong Hasang i Towarzyszy;
w sobotę, 21 września, święto św. Mateusza, apostoła i ewangelisty.

3. W piątek 20 września grupa pielgrzymów z naszej parafii, wyrusza na 2-dniową pielgrzymkę
autokarową do pięknych Sanktuariów Maryjnych: Ostrowąs, Gidle i Częstochowy jako doroczne
dziękczynienie za otrzymane łaski. Wyjazd autokaru spod plebanii o godz. 7.00. Powrót 21 września
(w sobotę) około godz. 22.00. Zabieramy dowód osobisty i 400 zł. Dokładne informacje na naszej
internetowej stronie parafialnej.

4. W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn
parafialny „U stóp krzyża”. 

5. Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

6. Dziękuję także za złożone dziś ofiary, które przeznaczymy na cele inwestycyjno – remontowe w
parafii.

7. W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Stanisława Sikora (l. 97) zam. w Gdyni.  We wspólnej
modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty
parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Stanisława i zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


